“X”
	Նախահաշվային գնից բարձր գնային առաջարկ

2
	,,Գալիմա,,ՍՊԸ
	“X”

Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/

1
	,,Գալիմա,,ՍՊԸ
	“X”
	1108417/ մեկ միլիոն հարյուր ութ հազար չորս հարյուր տասնյոթ  / ՀՀ դրամ 

Չափաբաժիններ  N 2, N 3, N 4, N 5, N 6։ 

Գնման առարկա է հանդիսանում`սննդամթերք 
	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/

[...]

Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/

2/1
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ
	“X”
	34400   /  երեսուն չորս հազար /      ՀՀ դրամ

3/1
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ
	“X”
	46000   /քառասունվեց հազար / ՀՀ դրամ

4/1
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ
	“X”
	225000   / երկու հարյուր քսանհինգ հազար /ՀՀ դրամ

5/1
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ
	“X”
	432000   / չորս հարյուր երեսուներկու հազար /ՀՀ դրամ

6/1
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ
	“X”
	705000   / յոթ հարյուր հինգ հազար  /ՀՀ դրամ

Չափաբաժին  N 7։ 

Գնման առարկա է հանդիսանում`պանիր 
	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/

[...]

,,Գալիմա,,ՍՊԸ

“X”
	Նախահաշվային գնից բարձր գնային առաջարկ

Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/

7/1
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ
	“X”
	399000/երեք հարյուր իննսունինն  հազար  /ՀՀ դրամ

Չափաբաժին N 8 
Գնման առարկա է հանդիսանում`կարագ 
	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/

[...]

Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

9
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ 
	“X”

9
	,,Գալիմա,,ՍՊԸ
	“X”

Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/

9/1
	,,Գալիմա,, ՍՊԸ
	“X”
	103333 / հարյուր երեք  հազար երեք  հարյուր երեսուներեք    /ՀՀ դրամ

9/2
	,,Սամիկ և Վարդան,, ՍՊԸ

160000/ հարյուր վաթսուն  հազար /ՀՀ դրամ

Չափաբաժին  N 10
Գնման առարկա է հանդիսանում`սպիտակաձավար  
	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/